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SPB Build Invest Group OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ettevõtte peamised tegevusvaldkonnad, toote- ja teenuste grupid

SPB Build Invest Group OÜ on asutatud 11.03.2014. aastal. Ettevõtte põhitegevusalaks on hoone ehitamine.

Aruandepirioodi puhaskahjum moodustas -5 878 eurot.

Töötajate arv, tööjõukulud ja juhatuse tasud ning soodustused

Tegevjuht on ühtlasi ka juhatuse liige, kellele juhatuse liikme tasu ei maksta.

Olulisemad aruandeaasta jooksul toimunud sündmused

2014. aastal alustas SPB Build Invest Group OÜ korterimaja ehitamist Narva-Jõesuu linnas. Osaühingu tegevust finantseeritakse laenulepingu

abil.

Tulevikuplaanid

2015. aasta peamiseks tegevuseesmärgiks on korterimaja ehitus ja korterite müük. Firma otsib analoogsed arendusprojekte Viru Maakohtu

piirkonnas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 11.03.2014

Varad   

Käibevara   

Raha 8 799 2 500

Nõuded ja ettemaksed 49 0

Kokku käibevara 8 848 2 500

Põhivara   

Materiaalne põhivara 472 558 0

Kokku põhivara 472 558 0

Kokku varad 481 406 2 500

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 471 284 0

Võlad ja ettemaksed 13 500 0

Kokku lühiajalised kohustused 484 784 0

Kokku kohustused 484 784 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 878 0

Kokku omakapital -3 378 2 500

Kokku kohustused ja omakapital 481 406 2 500
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 11.03.2014 -

31.12.2014

11.03.2014 -

11.03.2014

Mitmesugused tegevuskulud -5 757 0

Muud ärikulud -121 0

Kokku ärikasum (-kahjum) -5 878 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -5 878 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 878 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 11.03.2014 -

31.12.2014

11.03.2014 -

11.03.2014

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -5 878 0

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -49 0

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 13 500 0

Kokku rahavood äritegevusest 7 573 0

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -472 558 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -472 558 0

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 471 284 0

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 2 500

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 471 284 2 500

Kokku rahavood 6 299 2 500

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 500 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 6 299 2 500

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 8 799 2 500
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

Emiteeritud osakapital 2 500 2 500

11.03.2014 2 500 2 500

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-5 878 -5 878

31.12.2014 2 500 -5 878 -3 378
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SPB Build Invest Group OÜ 31.12.2014. aastal lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea 

raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev 

raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad vastavalt raamatupidamise seaduse 

väljaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  (täis)eurodes. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtuti eeldusest, et SPB Build Invest Group OÜ on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole 

tegevuse lõpetamise kavatsust ega vajadust. 

 

 

Välisvaluutas fikseeritud tehingud 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Panga 

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud Euroopa eurodesse 

bilansipäeval ametlikult kehtinud Euroopa Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid 

on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna. 

 

Finantsvara ja –kohustused 

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks 

loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. 

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud 

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud kulutusi. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see 

on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. 

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või 

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle. 

 

Raha ja rahaekvivalendid 

Raha ja rahaekvivalentideks rahavoogude aruandes on raha kassas, raha arvelduskontodel. 

 

Nõuded ostjate vastu 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid kontserni teiste 

ettevõtete ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel 

tehtavad allahindlused). 

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud iga nõuet eraldi, 

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt 

laekuva summani. 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena (muude 

tegevuskulude seas). 

 

Varud 

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus või mida toodetakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus või 

materjalid ja tarvikud, mida tarbitakse tootmisprotsessis või teenuste osutamisel. Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, 

mis koosneb ostukuludest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja 

seisundisse. Soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. 

 

Materiaalne põhivara 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale.
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Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud

järgmised kasulikud eluead: 

Masinad ja seadmed 4 - 10 aastat 

Muu inventar 2 - 10  aastat 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu

loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua

majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara neto müügihinnast või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast  kasutusväärtusest. Kui testimise

tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele.

Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva

üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

 

Eraldised ja tingimuslikud  kohustused 

Osaühingu bilansis on lühiajalise eraldisena kajastatud puhkusekohustuste reserv. 

 

Kohustuslik reservkapital 

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule teeb ettevõte iga aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali

kuni, reservkapital moodustab vähemalt 10% ettevõtte osakapitalist. 

 

Tulu 

Tulu kaupade müügist on näidatud kauba omandiõiguse üleminekul ostjale. Tulu teenuste müügist on näidatud vastavalt osutatava

teenuse täitmise valmidusastmele. Intressitulu on näidatud tekkepõhiselt perioodil, mil see tekkis. 

 

Tulumaks 

Vastavalt Eesti Vabariigi tulumaksuseadusele ei makstustata mitte ettevõtte tulu vaid ettevõtte poolt välja makstavaid dividende (2015.a

20/80 netodividendidena väljamakstud summalt, 2014.a 21/79 netodividendidena väljamakstud summalt). Dividendide maksmisega kaasnev

tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna. Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust

ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena. 

 

Rahavoogude aruanne 

Rahavoogude aruandes kajastatakse aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid rühmitatuna vastavalt nende eesmärgile äritegevuse,

investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset

meetodit, investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud otsest meetodit. 

 

Seotud osapooled 

Aruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

- olulist mõju omavaid omanikke ning nende lähedasi pereliikmeid; 

- juhatuse liikmeid ja tegevjuhtkonda; 

 

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest. 

 

Kapitali- ja kasutusrendid 

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid

ei pruugi lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna. 

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.  

 

Bilansipäevajärgsed sündmused 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud. 
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 11.03.2014

Arvelduskontod 8 799 2 500

Kokku raha 8 799 2 500

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014

Ettemaks

Käibemaks 49

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 49

Lisa 4 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2014 11.03.2014

Hankijate tasumata arved 1 000 0

Kokku võlad tarnijatele 1 000 0

Lisa 5 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 12 500 12 500

Garantiiraha 12 500 12 500 0 0

Kokku muud võlad 12 500 12 500

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2014 11.03.2014

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Osakapital nimiväärtusega 2500 eurot koosneb 2 osast, mis kuuluvad 20% Eesti residendist

füüsilisele isikule ja 80% Venemaa residendist füüsilisele isikule.
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 11.03.2014 -

31.12.2014

11.03.2014 -

11.03.2014

Energia 85 0

Kütus 85 0

Mitmesugused bürookulud 4 702 0

Lähetuskulud 561 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 409 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 5 757 0

Lisa 8 Muud ärikulud
(eurodes)

 11.03.2014 -

31.12.2014

11.03.2014 -

11.03.2014

Muud 121 0

Kokku muud ärikulud 121 0

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 11.03.2014

Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

471 284

11.03.2014 - 31.12.2014 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

474 180 2 896



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.06.2015

SPB Build Invest Group OÜ (registrikood: 12626762) 11.03.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SVETLANA ŠARLE Juhatuse liige 12.06.2015
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SPB Build lnvest Group OU

Tegevusaruanne

2014. a. majandusaasta aruanne

Svetlana Sarle

Svetlana Samedova

Juhatuse liige

Juhatuse liige

Ettev6tte peamised tegevusvaldkonnad, toote- ja teenuste grupid

SPB Build lnvest Group OU on asutatud 11.03.2014. aastal. Ettev6tte p6hitegevusalaks on hoone ehitamine.

Aruandepirioodi puhaskahlum moodustas -5 878 eurot.

T66tajate arv, tdiij6ukulud ja juhatuse tasud ning soodustused

Tegev.juht on ilhtlasi ka juhatuse liige, kellele juhatuse liikme tasu ei maksta.

Olulisemad aruandeaasta jooksul toimunud siindmused

2014. aastal alustas SPB Build lnvest Group OU korterimaja ehitamist Narva-J6esuu linnas. Osar.ihingu tegevust finantseeritakse laenulepingu

abil.

Tulevikuplaanid

2015. aasta peamiseks tegevuseesmargiks on korterimaja ehitus ja korterite mUUk. Firma otsib analoogsed arendusprojekte Viru Maakohtu

piirkonnas.

i(l{ L,/
\*.,,



SPB Build lnvest Group OU

Raamatupidamise

Bilanss
(eurodes)

2014. a. majandusaasta aruanne

aastaaruanne

Varad

Kiiibevara

Raha

N6ude!ja ettemaksed

Kokku kaibevara

PShivara

Materiaalne pOhivara

Kokku p6hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Ltlhiajalised kohustused

Laenukohustused

V6lad ia ettemaksed

Kokku liihiajalised kohustused

Kokku kohustused

Osakapital nimiviiartuses

Aruandeaasta kasum (kahjum)
..' "n"rtrlr"r."pitri'-**--

Kokku kohustused ja omakaPital

3liil2.20,14,

472 558

472 558

481 406

471 244

13 500

iiii;i'i
484784

2 500

-5 878

-3 378

481 406

1,1.O32A14

0

0

z ioo

2 500

0

i ioo

8 799

49

8 848

0

0

0

0

2 500

0

2 500

,ilo

8*-z
4

Svetlana Sarle
Juhatuse liige



SPB Build lnvest Group OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

-

Mitmes^ugused t:seyu"slulud

Muud iirikulud

Kokku iirikasum Gkahium)

xasum (r1"a,tum; Lnne tutumat<sustamist 
" ".

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2014. a. malandusaasta aruanne

:1.1'0312014 '
;;',3t1-:12:2Ola

-5 757

-121

;BrB

-5 878

-5 878

11.O3:2014 -

1f,03.20{,4

0

0

0

0

0

Svetlana Sarle
Juhatuse liige



SPB Build lnvest Group OU

-472 558

', 472 558

.i.--'- "'---- -

: 471 284

:0
: 471284

6 299

: :500
6 299

t-
8 799

0

2 500

2 500

2 500

0

2 500

2 500

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood aritegevusest

Arikasum (kahjum)

A,itegevusega r"otrO nOr"e;, ettemaksete muutus

,. .1r]1"s"-'y-r,"9"-:-"_ol'd 
k--o-hu"t* 

]a 
etlemaks€l€ muut.'ls 

"

Kokku rahavood eritegevusest

Rahavood investeerimlstegevuse-sl

Tasutud materiaalse j-1 
lrr"l"|. "11:: 

p6h.r_v:la soelamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood fi nantseerimistegevusest
" 

saaluo taenro

Laekunud aktsiate vOi osade emiteerimisest

Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

nrn";" r."t 
" "rriu"r"niiU" 

.uutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi l6pus

l -SgZg,
;......., _49 

1

; 13500 l

: 7573:

1d,03:2014 - : 11,03.2014.

31,122414: 1fi032014

0

0

0

0

2O14. a. majandusaasta aruanne

Svettana Sarle
Juhatuse liige



SPB Build lnvest Group OU 2014. a. majandusaasta aruanne

r::-1'1r'---'::::

,Emiteeritud osatapital

11,oi,2i14,'

Ar.uandeaasta,kasUm

(kahjum) , ,

31;:12',2014

-5 878

-5 878

2 500

2 500

-5 878

-3 378

Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

i :::.YqT"':":.,".
; 2500

i 2500

Jaotamata kasurn

,(kahium)

Svetlana Sarle
Juhatuse liige



SPB Build lnvest Group OU

Raamatupidamise

2014. a. majandusaasta aruanne

aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestusp6him6tted

Uldine informatsioon

SPB Build lnvest Group OU31.12.2014. aastal l6ppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk6las Eesti hea

raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p6him6tetele tuginev

raamatupidamistava, mille p6hin6uded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida tiiiendavad vastavalt raamatupidamise seaduse

valjaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud (teis)eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lahtuti eeldusest, et SPB Build Invest Group OU on.jiitkuvalt tegutsev ning tal ei ole
tegevuse l6petamise kavatsust ega vajadust.

Viilisvaiuutas fikseeritud tehingud

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks v6etud tehingu toimumise paeval ametlikrlt kehtinud Euroopa Panga

valuutakursid. Viilisvaluutas fikseeritud monetaarsed varadja kohustused on bilansipieva seisuga umber hinnatud Euroopa eurodesse

bilansipeeval ametlikult kehtinud Euroopa Panga valuutakursside alusel. Vailisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid

on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Finantsvara ja -kohustused
Finantsvaraks loetakse raha, lUhiajalisi finantsinvesteeringuid, n6udeid ostjate vastu ja muid l0hi- ja pikaajalisi n6udeid. Finantskohustusteks

loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitv6lgasid ja muid luhi- ja pikaajalisi v6lakohustusi.

Frnantsvara.ia -kohustused v6etakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara v6i -kohustuse eest makstud

v6i saadud tasu 6iglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab k6iki finantsvara vOi -kohustusega otseselt seotud kulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettev6te kaotab selle r.ile kontrolli. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see

on rahuldatud, l6petatud v6i aegunud.

Finantsvara oste ja muuke kajastatakse jarjepidevalt veartuspaeval st paieval, mil ettev6te saab ostetud finantsvara omanikuks v6i

kaotab omandi6iguse mur.idud finantsvara 0le.

Raha ja rahaekvivalendid

Raha ja rahaekvivalentideks rahavoogude aruandes on raha kassas, raha arvelduskontodel.

N6uded ostjate vastu

N6uetena ostjate vastu kajastatakse ettev6tte tavaperase eritegevuse keigus tekkinud luhiajalisi n6udeid, v.a nSudeid kontserni teiste

ettev6tete ja sidusettev6tete vastu. N6udeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalviirirtus miinus vajadusel

tehtavad allahindlused).

N6uded on bilansis hinnatud lahtuvalt t6enaoliselt laekuvatest summadest. N6uete hindamrsel on vaadatud iga n6uet eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksev6ime kohta. EbatOeniioliselt laekuvad n6uded on bilansis alla hinnatud t6enaoliselt

laekuva summani.

Varem alla hinnatud ebat6eneoliste n6uete laekumist kajastatakse ebat6eniioliselt laekuvate n6uete kulu viihendamisena (muude

tegevuskulude seas).

Varud

Varud on varad, mida hoitakse mu0giks tavaparase aritegevuse kaigus v6i mida toodetakse mrirlgiks tavaparase aritegevuse kaiigus v6i

materjalid ja tarvikud, mida tarbitakse tootmisprotsessis v6i teenuste osutamisel. Varud v6etakse arvele nende soelusmaksumuses,

mis koosneb ostukuludest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja

seisundisse. Soetusmaksumuse kindlaksmiiiiramiseks kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalne p6hivara

Materiaalse p6hivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist liihtudes kajastatakse p6hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus uletab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on tile

uhe aasta. Madalama soetusmaksumusega v6i ltlhema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse v6tmisel kuluks ning nende UIe

peetakse arvestust bilansivaliselt.

Juhul, kui materiaalse p6hivara objekt koosneb rlksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, v6etakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, maarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kompon_enlide
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Ettevote kasutab materiaalse p6hivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse p6hivara gruppidele on Lild.luhul maaratud
jdrgmised kasulikud eluead:

Masinad ja seadmed 4 - 10 aastat

Muu inventar 2 - 10 aastat

Materiaalse p6hivara objekti spetsiifika t6ttu v6ib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning meeiratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele p6hivarale mearatud amortisatsiooninormid vaadatakse ule, kui on ilmnenud asjaolusid, mis v6ivad oluliselt muuta p6hivara

v5i pShivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste m6ju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.

Kui materiaalse p6hivara objektile on tehtud selliseid parendustoid, mis tSstavad objekti v6imet osaleda tulevikus majandusliku kasu

loomisel, siis need kulutused lisatakse p6hivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem sailitavad p6hivara v6imet luua

majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

lgal bilansipaeval hindab ettev6tte juhtkond, kas on mdrke, mis v6iksid viidata vara vaertuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad

varaobjekti veartuse langemisele alla tema bilansilise vadrtuse, viiakse liibi vara kaetava vaartuse test. Vara kaetav vaertus on v5rdne

k6rgemaga kahest naitajast: kas vara neto mUUgihinnast v6i diskonteeritud rahavoogude p6hjal leitavast kasutusvaartusest. Kui testimise

tulemusena selgub, et vara kaetav vaArtus on madalam tema bilansilisest vaartusest, hinnatakse p6hivara objekt alla tema kaetavale vaartusele.
Juhul kui vara veertuse testi ei ole v6imalik teostada Uksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav veanus vaikseima varade grupi (raha genereeriva
iiksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem 4lla hinnatud varade kaetava vaairtuse testi tulemusena selgub, et kaetav veartus on t6usnud rlle bilansilise jdekmaksumuse,

siis tuhistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ulempiiriks on vara bilansiline jaakmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

OsaUhingu bilansis on luhiajalise eraldisena kajastatud puhkusekohustuste reserv.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi iiriseadustikule teeb ettev6te iga aasta puhaskasumist vEihemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali

kuni, reservkapital moodustab vahemalt 1 0% ettev6tte osakapitalist.

Tulu

Tulu kaupade muugist on neidatud kauba omandi6iguse uleminekul ostjale. Tulu teenuste mtiugist on ndidatud vastavalt osutatava
teenuse taitmise valmidusastmele. lntressitulu on neidatud tekkep6hiselt perioodil, mil see tekkis.

Tulumaks

Vastavalt Eesti Vabariigi tulumaksuseadusele ei makstustata mitte ettev6tte tulu vaid ettev6tte poolt vdlja makstavaid dividende (2015.a

20l80 netodividendidena viiljamakstud summalt, 2014.a 21179 netodividendidena veljamakstud summalt). Dividendide maksmisega kaasnev

tulumaks kajastatakse dividendide vEiljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna. Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust

ettev6tte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali viiljamaksmisel dividendidena.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruandes kajastatakse aruandeperioodi laekumisi ja vtiljamakseid nlhmitatuna vastavalt nende eesmergile aritegevuse,

investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Aritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset

meetodit, investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud otsest meetodit.

Seotud osapooled

Aruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:
- olulist m6ju omavaid omanikke ning nende lahedasi pereliikmeid;

- juhatuse liikmeid ja tegevjuhtkonda;

Olulise m6ju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% haale6igusest.

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirent on rent, mille puhul k6ik olulised vara omandi6igusega seotud riskid ja huved kanduvad ille rentnikule. Omandi6igus v6ib, kuid

ei pruugi l6ppkokkuv5ttes rentnikule []le minna.

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.

Bilansipiievajiirgsed srlndmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mOjutavad asjaolud, mrs ilmnesid bilansi kuupaeva
ja aruande koostamispaeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil v6i varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipaevajargsed stindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse v6etud, kuid mis oluliselt m6jutavad jiirgmise

majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.
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Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 878

Kokku -5 878

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2014

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 878

Kokku -5 878



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Svetlana Šarle 45004220321 Eesti 500 EUR

Svetlana

Samedova
14.10.1974 Venemaa 2000 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5203892

E-posti aadress margo.irve@gmail.com


